
Uchwała nr 3598/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 3146/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

14 stycznia 2021 r. w sprawie: ogłoszenia XI edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz uchwały nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 roku w sprawie: przyjęcia programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2020+”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się regulamin konkursu, stanowiący załącznik do uchwały nr 3146/2021 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie: ogłoszenia XI edycji 

konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, w ten sposób, że § 5 ust 6 regulaminu otrzymuje 

brzmienie: „Maksymalna wielkość dofinansowania projektów wyłonionych w konkursie 

wynosi łącznie 5 500 000,00 zł.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do uchwały nr 3598/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 maja 2021 r. 

zmieniającej uchwałę nr 3146/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  

14 stycznia 2021 r. w sprawie: ogłoszenia XI edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”  

 

W budżecie województwa na 2021 rok zabezpieczono środki na realizację  

XI edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” w ramach nowego programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2020+”. W regulaminie konkursu zwiększono, w stosunku do poprzednich 

edycji, maksymalną kwotę dofinansowania pojedynczego projektu do 50 tys. zł. Zwiększenie 

łącznej kwoty dotacji przeznaczonej na realizację konkursu z 4,5 mln zł do 5,5 mln zł pozwoli 

dofinansować podobną liczbę projektów jak w latach ubiegłych tj. około 130. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


